
メール受信不具合のお詫びと復旧のお知らせ 

お客様各位  

平素は格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。  

このたび、下記期間におきましてシステムトラブルにより「kyoto@rinsen.com」宛の

メール受信及びホームページ上からのご注文、お問い合わせが正常に受信できてい

ない可能性のある事が判明いたしました。  

ご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。  

【不具合が発生した期間】  

2016 年 11 月 21 日（月）7：30 ～  2016 年 11 月 21 日（月）15：00 

上記期間にご連絡を頂きましたお客様で、弊社からの連絡・返信が届いていない場

合は、誠にお手数をお掛けいたしますが、再度のメール、もしくは弊社まで直接

（TEL：075-721-7111 受付時間：9:00〜18:00）ご連絡くださいますようお願い申

し上げます。 

この度は皆様に大変なご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなことがないよう管理をより一層徹底してまいります。  

何卒よろしくお願いいたします。  

                         平成 28 年 11 月 21 日  

                       株式会社臨川書店  営業部  


	メール受信不具合のお詫びと復旧のお知らせ

